
Uchwała Nr     /        /07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia .................................... 2007r.

w sprawie:    wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591  z  późn.  zmianami),  oraz  w  związku  z  §  6  ust.  2  statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
(uchwała Nr XVII/160/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  z dnia 29  stycznia 2004 roku. )

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego,
 uchwala co następuje:

§1.

Wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  wykorzystanie  przez  „Printy  Poland”  w  Wodzisławiu  Śląskim 
ul.  Wyszyńskiego  paw,  5.  herbu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  umieszczonego  na  reklamie 
firmowej  zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Zastrzega się prawo wnoszenia uwag do treści zawartych na reklamie firmowej z umieszczonym na 
niej herbem Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

Nr............................ z dnia .............................

Firma „Printy Poland”  z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Wyszyńskiego 
paw.5, zwróciła  się z prośbą o umieszczenie herbu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 

reklamie promującej firmę. Reklama zostanie umieszczona przy ul. Jastrzębskiej 
119a i przyczyni się m.in. do promocji Miasta.

W związku z powyższym i wykorzystaniem herbu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego postanowiono jak w uchwale.


